АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.08.2015			             	                       		                                 № 65
с. Новокривошеино
Кривошеинский район
Томская область

О внесении изменений в постановление Администрации Новокривошеинского
сельского поселения от 22.06.2015 № 58 «Об утверждении порядка формирования, утверждения  и  ведения планов закупок и    планов-графиков   закупок     товаров, работ,   услуг        для            обеспечения муниципальных   нужд   Администрации Новокривошеинского       сельского      поселения»

В соответствии с  частью 2  статьи 114  Федерального закона  от  05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в   постановление Администрации Новокривошеинского
сельского поселения от 22.06.2015 № 58 «Об утверждении порядка формирования, утверждения  и  ведения планов закупок и    планов-графиков   закупок     товаров, работ,   услуг        для            обеспечения муниципальных   нужд   Администрации Новокривошеинского       сельского      поселения».
1.1.  Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Постановление вступает в силу с 1 января 2016 года  и подлежит  опубликованию  и размещению на официальном сайте Новокривошеинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит  опубликованию  и размещению на официальном сайте Новокривошеинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новокривошеинского  сельского поселения                                         И.Г. Куксенок
(Глава Администрации)

Дело № 02-05
Прокуратура